ông Nguyễn Minh T và bà Đặng Thị D đều xác định không 

có, nên không đề cập đến. 

- Về tài sản chung và nợ chung: ông Nguyễn Minh T và bà Đặng Thị D đều 

xác định không yêu cầu Tòa án giải quyết, nên không đề cập đến. 

Án phí dân sự sơ thẩm về hôn nhân – gia đình là: 150.000 đồng (một trăm 

năm mươi nghìn đồng) đã có giảm một nửa do hòa giải thành. Ông Nguyễn Minh 

T và bà Đặng Thị D mỗi bên phải chịu 75.000 đồng (bảy mươi lăm nghìn đồng). 

Ông Nguyễn Minh T và bà Đặng Thị D thỏa thuận: ông Nguyễn Minh T có nghĩa 

vụ chịu 150.000 đồng (một trăm năm mươi nghìn đồng) án phí dân sự sơ thẩm về 

hôn nhân - gia đình, nhưng được trừ vào số tiền tạm ứng án phí dân sự sơ thẩm ông 

Nguyễn Minh T đã nộp là 300.000 đồng (ba trăm nghìn đồng) theo biên lai thu tạm 

ứng án phí, lệ phí Tòa án số 0014388 ngày 05/12/2025 của Thi hành án dân sự tỉnh 

Tây Ninh. Như vậy, ông Nguyễn Minh T được hoàn trả lại số tiền là 150.000 đồng 

(một trăm năm mươi nghìn đồng). 

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và 

không bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm. 

Trường hợp bản án, quyết định được thi hành theo quy định tại Điều 2 Luật 

Thi hành án dân sự thì người được thi hành án dân sự, người phải thi hành án dân